Denominacion de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S AC.V.

Balance General al 31 de diciembre de 2003 comparativo con el ejercicio anterior

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 2.1., Anexos "V" y "VII")
Inversiones (Nota 2.2., Anexos "HI"y "V")
Creditos por Sevicios (Nota 2.3.)

Otros Créditos (Nota 2.4. y Anexo "V")
Bienes de Cambio (Nota 2.5.)

Total del activo Corriente

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones

Otros Créditos (Nota 2.4.)
Bienes de Uso (Anexo "I")

Activos Intangibles (Anexo "11")

Total del Activo No Corriente

TOTAL DEL ACTIVO

Ejercicio cerrado el

31.12.03
3

2.570.607,89
709.263,31
15.980,24
8.485.862,49
50.346,68

31.12.02
$

2.970.270,25
59.797,06
20.756,59
13.645.246,02
39.844.71

11.832.060,61

16.735.914,63

0,00 72.782,86
750,00 1.411,34
0,00 290.690,88
0,00 941.072,55
750,00 1.305.957,63

11.832.810,61

18.041.872,26

Las notas y anexos que se adjuntan como informacion complementaria, forman parte integrante

de este estado.

Expresado en moneda homogéneat

PATRICIO GERBI

Presidente

por Comjsion Fiscalizadora

Sindico

TORUMIZUF¥ANI _C

Firmado a los efectos de su identificacion con mi informe de fecha 19/04/2004

’C_M‘)

OS NELSON FERRO

CONTADOR PUBLICO
CPCECABA T 37 F°38



Denominacion de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S ACV.

Balance General al 31 de diciembre de 2003 comparativo con el gjercicio anterior

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas a Pagar (Nota 2.6.)
Remuneraciones y Cargas Sociales (Nota 2.7)

Cargas Fiscales (Nota 2.8)
Otras Deudas (Nota 2.9 y Anexo V)

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas Fiscates (Nota 2.8)

TOTAL DEL PASIVO
Previsiones (Nota 2.10)

PATRIMONIO NETO
(Segin estado correspondiente)

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO

Ejercicio cerrado el

31.12.03 31.12.02
$ $
2.651.376,61 6.532.218,51
76.958,97 341.991,37
394.123,10 60.174,19
4.320,00 5.095,96
3.126.778,68 6.939.480,03
559.304,91 )
3.686.083,59 6.939.480,03
890.476.40 1.114.328,38
7.256.250,62 9.988 063,85

11.832.810,61

18.041.872,26

Las notas y anexos que se adjuntan como informacién complementaria, forman parte integrante

de este estado.
Expresado en moneda homogénea defecha

PATRICIO GERBI
Presidente Sindico

Firmado a los efectos de su identificacién con mi informe de fecha 19/04/2004

Fiscalizadora

TORU MIZYTANI %

o

S NELSON FERRO

CONTADOR PUBLICO
CPCECABAT®37F° 38



