Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V.

Balance General al 31 de diciembre de 2003 comparativo con el ejercicio anterior

	Ejercicio cerrado el	
	31.12.03	31.12.02
	\$	\$
ACTIVO		
ACTIVO CORRIENTE		
Caja y Bancos (Nota 2.1., Anexos "V" y "VII")	2.570.607,89	2.970.270,25
Inversiones (Nota 2.2., Anexos "III"y "V")	709.263,31	59.797,06
Créditos por Sevicios (Nota 2.3.)	15.980,24	20,756,59
Otros Créditos (Nota 2.4. y Anexo "V")	8.485.862,49	13.645.246,02
Bienes de Cambio (Nota 2.5.)	50.346,68	39.844,71
Total del activo Corriente	11.832.060,61	16.735.914,63
ACTIVO NO CORRIENTE		
Inversiones	0,00	72.782,86
Otros Créditos (Nota 2.4.)	750,00	1.411,34
Bienes de Uso (Anexo "I")	0,00	290.690,88
Activos Intangibles (Anexo "II")	0,00	941.072,55
Total del Activo No Corriente	750,00	1.305.957,63
TOTAL DEL ACTIVO	11.832.810,61	18.041.872,26

Las notas y anexos que se adjuntan como información complementaria, forman parte integrante de este estado.

Expresado en moneda homogénea de fecha de cierre.

por Comisión Fiscalizadora

PATRICIO GERBI

Presidente

TORU MIZUZIANI

Sindico

CARLOS NELSON FERRO

CONTADOR PUBLICO CPCECABA T° 37 F° 38

Firmado a los efectos de su identificación con mi informe de fecha 19/04/2004

Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V.

Balance General al 31 de diciembre de 2003 comparativo con el ejercicio anterior

Ejercicio cerrado el	
31.12.03	31.12.02
\$	\$
2.651.376,61	6.532.218,51
76.958,97	341.991,37
394.123,10	60.174,19
4.320,00	5.095,96
3.126.778,68	6.939.480,03
559.304,91	-
3.686.083,59	6.939.480,03
890.476,40	1.114.328,38
7.256.250,62	9.988.063,85
11.832.810,61	18.041.872,26
	31.12.03 \$ 2.651.376,61 76.958,97 394.123,10 4.320,00 3.126.778,68 559.304,91 3.686.083,59 890.476,40 7.256.250,62

Las notas y anexos que se adjuntan como información complementaria, forman parte integrante de este estado.

Expresado en moneda homogénea de-fecha-de-cierre.

por Comision Fiscalizadora

PATRICIO GERBI

Presidente

TORU MIZIOTANI

Síndico

CARLOS NELSON FERRO

CONTADOR PUBLICO CPCECABA T° 37 F° 38